Kaptol se u isto vrijeme obratio na karlovačkog generala Vuka Frankopana s molbom, da kaptolske buntovnike na području svoje Krajine uhvati i pošalje natrag. On to u pismu od 4. VIII. 1634 i obeća.¹⁰³ S jednakom se molbom Kaptol obratio i na baruna Gallera, ivaničkog kapetana, od kojega je dobio isti odgovor.¹⁰⁴

¹⁰¹ »Puncta, quae pro concordia ineunda a stibrensis petuntur: *Primo*, ut diuisio illa, quae facta est, Petina uocata, tollatur et perpetuo aboleatur, nunquam fienda in posterum, sed juxta contenta priuilegij ipsorum Stibrensi ijdem Stibrenses conseruentur.

Secundo, piscatura similiter ipsis imposita aboleatur perpetuo.

Tertio, dicam regni juxta sedas dictatorias in judicatibus et uillis ipsorum Stibrensi liceat ipsis inter se imponere, exigere et exactori tradere, sedasque quietationes superinde extrahere.

Quarto, decimam non nisi justam et legitime prouenire debentem ijdem Stibrenses soluant singillatim, et non in communi, prouti hactenus practicatum esse constat.

Quinto, aggeres Zau et structuram siue uallum areae capitularis, nec non tecturae templi sancti Stephani regis necessarium, lignorum deuentionem ut omnes communiter coloni Dominorum Capitularium, septem judicatus, stoli dicti, reficiant, et non soli Stibrenses, prouti hactenus factitatum est

Sexto, ut juxta contenta mandati suaे sacratissimae caesareae et regiae majestatis Domini Capitulares cum suis subditis mitius agant, quam hactenus egerant.

Septimo, quoniam constat, ipsis Stibrenses maximis miseris et calamitatibus adactos, perque Dominos Capitulares iteratis uicibus in causas diuersas tractos et judicialiter difendisse et ratione suarum miseriarum ad suam sacratissimam caesarream majestatem pro imploranda gratia et auxilio configuisse, ut universa haec oblitterentur, minaeque et captiuaciones in qualibus Domini Capitulares contra ipsis Stibrenses multum desudarunt, cessent et tollantur et oblitterantur perpetuo.

Octauo, ut si quis ipsorum Stibrensi uel plures ex eisdem temporum in processu a Dominis Capitularibus in causam traherentur, quorumcunque negotiorum, ergo liceat eidem uel eisdem causam ipsorum, si iuditio contenti esse noluerint, in presentiam domini archiepiscopi strigoiensis pro tempore constituti prouocare absque onere et difficultate aliquali. Similiter et de nouitatibus, si quae forte suo tempore fierent, querulari ibidem primo et postea etiam apud suam majestatem et alibi.

Presentes postulationes ex parte colonorum Stibrensi Capituli zagrabiensis coram nobis 5. julij Zagrabiae, in termino uidelicet et loco per nos partibus praefixo sunt productae, 1634.